Vereador
Sarnara Dayne Lemos

Legislatura 2021/2024

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88)3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

Câmara Municipal de

Banabuiú

INDICAÇÃO NO2V2O21.

Sarnara Dayne Lemos, vereadora com assento nesta Casa Legislativa vem com o
devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos do
plenário, que seja endereçado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú,
a secretária de Saúde e ao Secretário de Obras do município solicitando dos
mesmos que seja realizada uma pequena reforma na UBS de Lagoa do Meio,
sendo necessário fazer ajustes na limpeza ao redor da UBS, cercar, repintar e
junto a isso realizar o concerto da água. Visando a manutenção da segurança e
bem estar dos profissionais e da comunidade que utiliza as dependências da UBS.
Os moradores procuraram por este vereador solicitando esta indicação para o bem
estar da comunidade.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 08 de Setembro de 2021.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de 13atiabuiú

APROVADO

Em 	1  0 q  1 JJ

Lido

Em:JjjI1i

e

cretárioa)

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.